成都建设监理协会

成建监协[2024]014号

关于开展“2024 年度四川省工程监理人员

职业培训测试”的通知

各监理企业、参培人员：

根据《关于开展 2024年度四川省工程监理人员职业培训报名的

通知》相关要求，我会将开展 2024 年度四川省工程监理人员职业培

训测试工作，现将有关事项通知如下：

一、测试对象

参加测试人员为已报名成都建设监理协会“2024年度四川省工程

监理人员职业培训”，并在协会网站“四川省工程监理人员职业培训

学习平台”上，完成 2024 年度所有视频课程学习的参培人员。未在

规定时间内完成线上学习和未按规定时间、地点参加测试者，视为自

动放弃测试资格。

二、测试时间及教室安排

2024年 12月 14（星期六），本次测试分为上中下共三场测试 ,

具体内容以测试证载明为准。

上午：09:00-11:00  测试证号（202400003——202400613）

中午：12:40-14:40  测试证号（202400614——202401224）

下午：15:40-17:40  测试证号（202401225——202401715）

测试时长：120分钟

上午场：9:00-11:00

考场号 测试证号 教室 楼层

1号 202400003 --- 202400043 明德楼 4楼 402机房 4F

2号 202400044 --- 202400085 明德楼 4楼 403机房 4F

3号 202400086 --- 202400125 明德楼 4楼 404机房 4F

4号 202400126 --- 202400177 明德楼 4楼 405机房 4F

5号 202400178 --- 202400218 明德楼 2楼 201A机房 2F

6号 202400219 --- 202400260 明德楼 2楼 201D机房 2F

7号 202400261 --- 202400306 明德楼 2楼 210B机房 2F

8号 202400307 --- 202400360 知行楼 2楼 201机房 2F

9号 202400361 --- 202400395 知行楼 3楼 302-5机房 3F

10号 202400396 --- 202400429 知行楼 3楼 302-6机房 3F

11号 202400430 --- 202400465 知行楼 3楼 302-7机房 3F

12号 202400466 --- 202400496 知行楼 3楼 302-8机房 3F

13号 202400497 --- 202400530 知行楼 3楼 302-9机房 3F

14号 202400531 --- 202400565 知行楼 3楼 302-10机房 3F

15号 202400566 --- 202400613 知行楼 3楼 303机房 3F

中午场：12:40-14:40

考场号 测试证号 教室 楼层

1号 202400614 --- 202400654 明德楼 4楼 402机房 4F

2号 202400655 --- 202400696 明德楼 4楼 403机房 4F

3号 202400697 --- 202400736 明德楼 4楼 404机房 4F

4号 202400737 --- 202400788 明德楼 4楼 405机房 4F

5号 202400789 --- 202400829 明德楼 2楼 201A机房 2F

6号 202400830 --- 202400871 明德楼 2楼 201D机房 2F

7号 202400872 --- 202400917 明德楼 2楼 210B机房 2F

8号 202400918 --- 202400971 知行楼 2楼 201机房 2F

9号 202400972 --- 202401006 知行楼 3楼 302-5机房 3F

10号 202401007 --- 202401040 知行楼 3楼 302-6机房 3F

11号 202401041 --- 202401076 知行楼 3楼 302-7机房 3F

12号 202401077 --- 202401107 知行楼 3楼 302-8机房 3F

13号 202401108 --- 202401141 知行楼 3楼 302-9机房 3F

14号 202401142 --- 202401176 知行楼 3楼 302-10机房 3F

15号 202401177 --- 202401224 知行楼 3楼 303机房 3F

下午场：15:40-17:40

考场号 测试证号 教室 楼层

1号 202401225 --- 202401265 明德楼 4楼 402机房 4F

2号 202401266 --- 202401307 明德楼 4楼 403机房 4F

3号 202401308 --- 202401347 明德楼 4楼 404机房 4F

4号 202401348 --- 202401399 明德楼 4楼 405机房 4F

5号 202401400 --- 202401440 明德楼 2楼 201A机房 2F

6号 202401441 --- 202401482 明德楼 2楼 201D机房 2F

7号 202401483 --- 202401528 明德楼 2楼 210B机房 2F

8号 202401529 --- 202401582 知行楼 2楼 201机房 2F

9号 202401583 --- 202401617 知行楼 3楼 302-5机房 3F

10号 202401618 --- 202401651 知行楼 3楼 302-6机房 3F

11号 202401652 --- 202401687 知行楼 3楼 302-7机房 3F

12号 202401688 --- 202401715 知行楼 3楼 302-8机房 3F

三、打印测试证

在“成都建设监理协会培训系统”于 2024年 12月 5日 24:00前

完成“2024 年四川省工程监理人员职业培训”所有视频课程的参培

人员，请于 12月 9日 0:00至 12月 14日 15:00期间，登陆“四川省

工程监理人员职业培训平台”（https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml）选

择“打印测试证”，进行打印或下载。未在 2024 年 12 月 5 日 24:00

前学习完成所有视频课程的参培人员无法打印测试证和参加测试。

四、测试方式

本次测试采用“线下集中上机测试”的方式进行，即集中在电脑

机房，使用计算机进行答题，测试为无纸化闭卷方式进行。通过登录

在线测试系统随机抽取试题进行测试，测试时长为 120 分钟,测试人

员在网上答题完毕，提交答案后，测试系统将自动显示测试结果。

五、测试地点

成都市龙泉驿区成洛大道 3833 号四川华新现代职业学院（明德

楼考场、知行楼考场），测试线路图附后。

自行驾车人员请自觉遵守交通规则，注意安全！

https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml

学校车位有限，请尽量乘坐公共交通工具前往。

六、测试要求

1、参加测试人员须在测试开始前 30分钟凭《测试证》及本人有

效身份证件原件（包括；居民身份证、临时身份证、户口簿、社会保

障卡<含照片>、驾驶证、护照）进入规定考场，所持证件与有关信息

不符不得参加测试。

2、测试开始 30 分钟后一律禁止入场，测试开始 30 分钟以后才

能交卷离场。

3、测试结束后 15个工作日内，测试合格人员可在省住建厅“四

川省建筑市场监管公共服务平台”查询相关证件信息。

4、请参加测试人员仔细阅读《2024年度四川省工程监理人员职

业培训测试守则》内容，详见附件。

七、温馨提示

1、请各参培监理企业务必将《测试通知》转发各自企业本次参

培人员，并提醒测试人员按照《测试证》时间安排，准时到场参加测

试。为保证测试的顺利完成，请各位测试学员，认真阅读《2024 年

度四川省工程监理人员职业培训测试守则》，详见附件；

2 、“ 四 川 省 工 程 监 理 人 员 职 业 培 训 平 台 ” 链 接

（https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml）；

https://jxjy.cdeledu.com/cdel_jxjy/scgcjl.shtml

3、本次测试将采取考场监控、教师巡考的方式，对测试学员的

测试过程进行全程监督，如测试学员在测试过程中出现代考、作弊等

行为，一经发现，将按照《四川省规范工程监理人员职业培训工作方

案》的有关规定进行处理并上报省住建厅和所在企业。

附件：《2024年度四川省工程监理人员职业培训测试守则》

成都建设监理协会

2024年 12月 6日

附件：

2024 年度四川省工程监理人员职业培训
测试守则

第一条 为保证测试正常有序进行，根据《四川省规范工程监理

人员职业培训工作方案》制定本守则。

第二条 测试人员应当遵守本守则的各项规定。

第三条 测试开始前 30分钟，测试人员应当凭本人测试证和与报

名信息一致的有效身份证件进入测试现场，并接受监考人员审核。同

时，应试人员应在《2024 年度四川省工程监理人员职业培训测试现

场情况记录表》（简称《现场情况记录表》）“签字”栏内签名，并按

监考老师指定的位置入座，不能随意调换座位。

第四条 进入测试现场时，应试人员可以携带蓝色或黑色钢笔、

签字笔、铅笔、直尺和不具有文字储存及显示、录放功能的计算器等，

不得携带手机等通讯设备和电子设备、书籍、纸张、饮品以及其他与

测试无关的物品进入测试现场座位。

应试人员携带的与测试无关的物品，应当存放在测试现场内监考

人员指定的位置。通讯设备和电子设备应处于关闭状态直至离开测试

现场。

第五条 应试人员入座后，应当将测试证和身份证件放置在座位

左上角，以备监考人员检查。测试证正反两面不得涂改，背面必须为

空白，伪造或者涂改测试证将依照违规行为处理办法进行处理。

第六条 应试人员入座后，不得擅自离开测试现场。如果有特殊

情况需要暂时离开测试现场，应当由监考人员陪同。

在同一测试现场同一时间，只允许 1名测试人员暂时离开测试现

场。

第七条 入座后测试开始前，应试人员可以登录计算机测试界面，

并核对测试相关信息。

第八条 测试开始 30分钟后，应试人员不得进入测试现场。测试

开始 30分钟以后方可交卷离场。

第九条 应试人员由于答题需要可以向监考人员申请草稿纸。

第十条 如果出现无法登陆系统、考生信息有误、考试机器故障、

网络故障或供电故障等异常情况，导致应试人员无法正常测试，应试

人员应当听从监考人员的安排，严禁故意关机或者自行重新启动计算

机以及其他违规操作。

第十一条 如果应试人员因突发疾病不能继续测试的，应当停止

测试，立即就医。

第十二条 测试结束前，应试人员有违规行为或特殊情况需离场

处理的，应当经监考人员批准，在《现场情况记录表》中填写交卷时

间并签字确认方可离开。

第十三条 测试结束时间到，测试系统自动收卷，应试人员应当

听从监考人员指令，监考人员宣布退场后，应试人员方可退出测试现

场。应试人员离开测试现场后不得在附近逗留、喧哗。

第十四条 应试人员在测试期间应当严格遵守测试现场纪律，保

持测试现场肃静，维护测试现场秩序。

第十五条 应试人员对试题内容负有保密义务，不得将试题内容

抄录或复制后带出测试现场，不得传播、扩散试题内容。

第十六条 应试人员遵守测试规定，如有违纪违规行为将根据《四

川省规范工程监理人员职业培训工作方案》、《委托培训协议》取消成

绩，且一年内不得再次报名参加培训、测试。